Wktad filtra powietrza M 1 1/2"
13000 I/min 0.1 pm <0.1 mg/m3 -
doktadny

450170-EM
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Dane produktu

Numer katalogowy

EAN

Waga (kg)

Wysokos¢ (mm)

Srednica @ (mm)

Seria

Rodzaj filtra

Doktadnos¢ filtracji (um)

Zawartosc¢ oleju resztkowego (mg/m3)
Wktad wymienny

Materiat wktadu

Przytgcze powietrza (")

Cisnienie robocze (bar)

CiSnienie maksymalne (bar)

Przeptyw powietrza (I/min)

Przeptyw powietrza (m3/h)

Minimalna temperatura otoczenia (°C)
Maksymalna temperatura otoczenia (°C)
Reduktor cisnienia

Czujnik odlegtosci

450170-EM
8712418398519
0.500000

505

75

M

Filtr doktadny
0.1

<0.1

Nie
Mikrowtokna borokrzemowe
11/2

0-16

16

13000

780

1.5
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